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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:17

Wettkampf 31 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,63 121 10
2. Mia Bruck 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,29 111 8
3. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer SC 00:56,68 108 6
4. Pathida Hahn 2009 Erster Offenbacher SC 00:58,54 98 4
5. Isabelle Oberacker 2009 Hofheimer SC 00:59,95 91
6. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,14 91
7. Josefine Dohms 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:02,20 82
8. Anastasia Plassmann 2009 VFS Rödermark 01:14,24 48
9. Sarah Göttig 2009 VFS Rödermark 01:19,30 39

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,15 230 10
2. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,32 212 8
3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,38 174 6
4. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,31 165 4
5. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:50,83 150
6. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:50,90 150
7. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,06 140
8. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 00:52,39 137
9. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,48 109
10. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,69 98
11. Leni Kossatz 2008 VFS Rödermark 00:58,73 97
12. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,40 81
13. Maja Müller 2008 Kelkheimer SC 01:03,15 78
14. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:03,85 76

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:42,19 263 10
2. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:42,64 255 8
3. Lea Borst 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,20 214 6
4. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,39 198 4
5. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,66 195
6. Florentina Montag 2007 Erster Sodener SC 00:48,40 174
7. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,14 166
8. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 00:52,20 139
9. Josephine Sevier 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:53,30 130
10. Sophia Becker 2007 Erster Sodener SC 01:04,92 72

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Hirschberg 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,52 696
2. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,30 587
3. Nele Schilling 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:32,62 570
4. Franziska Kleber 2000 SK Kaiserslautern 00:32,71 566
5. Yuki Bender 2000 Erster Sodener SC 00:32,82 560
6. Dominique-Amelie Kowalczyk 2002 WSV Großkrotzenburg 00:32,97 552
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:17

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Anita Tripps 2001 Erster Sodener SC 00:33,49 527
7. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,49 527
9. Anna Sophie Brockmann 2000 Erster Sodener SC 00:33,51 526
10. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,63 520
11. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:33,73 516
12. Isabelle Schweppe 2004 SC Oberursel 00:33,98 505
13. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,15 497
14. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:34,16 497
14. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,16 497
16. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,23 494
17. Svea Bo Schmitz 2004 SC Wiesbaden 1911 00:34,41 486
18. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 00:34,62 477
19. Paula Janovsky 2002 Erster Offenbacher SC 00:34,66 475
20. Noelle Medinger 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,81 469
21. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,13 457
22. Marie Vatheuer 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,25 452
23. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:35,34 448
24. Annika Zimmerer 2004 SK Kaiserslautern 00:35,48 443
24. Charlotte Ewald 2003 Erster Offenbacher SC 00:35,48 443
26. Nele Vetter 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:35,56 440
27. Laura Horbach 2002 SK Kaiserslautern 00:36,25 415
28. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,28 414
29. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,39 411
30. Natalija Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 00:36,43 409
31. Anna Sophie Sprunck 2002 VFS Rödermark 00:36,52 406
32. Mia-Felicia Laufenberg 2003 Erster Offenbacher SC 00:36,79 397
33. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 00:36,82 396
34. Nina Bast 1993 SFC Nahetal 05 00:36,85 395
35. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 00:36,88 395
36. Rania Pourmodheji 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:37,34 380
37. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:37,36 379
38. Francesca Novelli 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,50 375
39. Bianca Maria Erhard 2003 Rastatter TV Schwimmen 00:37,54 374
40. Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:37,79 367
40. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:37,79 367
42. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 00:37,99 361
43. Paula Tegtmeier 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,07 359
44. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:38,20 355
44. Sophia Horbach 2004 SK Kaiserslautern 00:38,20 355
46. Emely Reisert 2004 WSV Großkrotzenburg 00:38,32 352
47. Lena Stegmann 2002 VFS Rödermark 00:38,34 351
48. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 00:38,38 350
49. Kira May Bärwalde 2003 VFS Rödermark 00:38,59 344
50. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 00:38,63 343
51. Marlene Rinnert 2002 Erster Offenbacher SC 00:38,71 341
52. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 00:38,79 339
53. Lea Stingl 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,81 338
53. Luisa Stingl 2000 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,81 338
55. Anna Wagner 1999 SV Poseidon Limburg e. V. 00:38,93 335
56. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 00:38,98 334
57. Bianka Gertzen 1995 SFC Nahetal 05 00:39,13 330
58. Sophie Anna Müller 2005 SC Wiesbaden 1911 00:39,26 327
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:17

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
59. Emma Burnley 2003 SK Kaiserslautern 00:39,34 325
60. Cecilia Stroh 2001 Erster Sodener SC 00:39,54 320
61. Alexis Pierre-Louis 2003 SK Kaiserslautern 00:39,83 313
62. Lilia-Marie Bensalah 2006 USC Mainz 00:39,88 312
63. Arina Balzer 2006 Erster Offenbacher SC 00:39,99 309
64. Marie-Claire Weber 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:40,18 305
65. Larissa Dietrich 2002 Rastatter TV Schwimmen 00:40,24 304
66. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:40,39 300
67. Leonie Marsch 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:40,53 297
68. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:40,59 296
69. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 00:40,80 291
70. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,82 291
71. Nele Sasse 2003 USC Mainz 00:41,19 283
72. Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:41,79 271
73. Annika Lehmann 2005 Rastatter TV Schwimmen 00:42,06 266
74. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:42,15 264
75. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:42,19 263
76. Ida Neubecker 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:42,43 259
77. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:42,64 255
78. Vivien Brune 2004 TV 1862 Langen e.V. 00:42,74 253
79. Nikola Frank 2005 Kelkheimer SC 00:42,90 250
80. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:43,16 246
81. Micaela Grace 2004 SC Oberursel 00:43,50 240
82. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 00:43,91 234
83. Tamara Panschar 2004 Schwimm-Team Bingerbrück 00:43,93 233
84. Erea Bulut Martin 2005 Rüsselsheimer SC 00:44,09 231
85. Laura Grimm 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:44,15 230
86. Liv Schneider 2006 Erster Sodener SC 00:44,42 226
87. Anamarija Lukac 2003 Rüsselsheimer SC 00:44,87 219
88. Nila Mahler 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:44,97 217
89. Lea Borst 2007 SV Poseidon Limburg e. V. 00:45,20 214
89. Lynn Meese 2006 TSG Darmstadt 00:45,20 214
91. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,32 212
92. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 00:45,96 204
93. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,39 198
94. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,66 195
95. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 00:47,22 188
96. Molka Gader 2006 Erster Offenbacher SC 00:48,31 175
97. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,38 174
98. Florentina Montag 2007 Erster Sodener SC 00:48,40 174
99. Julie Charlotte Hanisch 2005 TuS Griesheim 00:48,66 171
100. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,14 166
101. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,31 165
102. Ella Haupt 2005 Erster Sodener SC 00:49,46 163
103. Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC 00:50,83 150
104. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:50,90 150
105. Analena Hild 2006 TuS Griesheim 00:51,96 141
106. Alina Jesse 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,06 140
107. Alejna Selinay Durna 2007 SG Neptun Lampertheim 00:52,20 139
108. Antonia Kirchner 2008 TuS Griesheim 00:52,39 137
109. Josephine Sevier 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:53,30 130
110. Anna Grimm 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,63 121
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 4

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 16:17

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
111. Izabella Fekete 2006 SVS Griesheim 00:55,52 115
112. Mia Bruck 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:56,29 111
113. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,48 109
114. Lena Marleen Buttler 2009 Kelkheimer SC 00:56,68 108
115. Pathida Hahn 2009 Erster Offenbacher SC 00:58,54 98
116. Narjiss Labkakla 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,69 98
117. Leni Kossatz 2008 VFS Rödermark 00:58,73 97
118. Isabelle Oberacker 2009 Hofheimer SC 00:59,95 91
119. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,14 91
120. Josefine Dohms 2009 SV Poseidon Limburg e. V. 01:02,20 82
121. Svea Lode 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,40 81
122. Maja Müller 2008 Kelkheimer SC 01:03,15 78
123. Theresa Martha Mayer 2008 SV Poseidon Limburg e. V. 01:03,85 76
124. Sophia Becker 2007 Erster Sodener SC 01:04,92 72
125. Anastasia Plassmann 2009 VFS Rödermark 01:14,24 48
126. Sarah Göttig 2009 VFS Rödermark 01:19,30 39

nicht am Start
Angie Gölz-Poppelreuter 2004 TV 1862 Langen e.V.
Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V.
Julia Gettke 2005 TV 1862 Langen e.V.
Julia Knop 2005 Erster Sodener SC
Lea Kässner 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Merle Hof 2003 TSG Darmstadt
Susan Sparn 2002 WSV Großkrotzenburg

abgemeldet
Hannah Römmelt 2004 SSV Raunheim


